АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЙКОВИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО   РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 сентября 2023 года                                                                                      № 58
	О снятии с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении

В соответствии с Уставом Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, на основании пункта 2 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, решения комиссии по  жилищным вопросам муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.09.2023 года

Администрация    Надейковичского   сельского   поселения    Шумячского      района

Смоленской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Снять с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении Малашкову Надежду Григорьевну, проживающею по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Надейковичи, дом 46.

2. Признать утратившими силу постановление Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 21.05.2010 № 10 «О постановке на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении».

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     И.Г. Лесникова